別記様式第４号

日南市全国スポーツ大会等出場実績報告書

 年  月  日

日南市長 様

  日南市全国スポーツ大会等出場について激励金の交付を受けたので、実績について、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

≪申請者情報≫

団 体 名

申 請 者 名 （役職名：    ）

申 請 者 住 所 〒

連 絡 先 ＴＥＬ（     ）    －

≪大会報告内容≫

出 場 し た 大 会 名

大会（競技）種目

添 付 資 料

※写し可

大会の状況がわかる書類

（大会プログラム、状況写真、大会結果等）

※大会終了日又は交付決定より 14日以内に提出をお願いします。